ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 462/2010 – JOAÇABA

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Assistente  Social  do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 407/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram e obtiveram
deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ADILES BEAL

2. ANIELI SCHONS

3. BRUNA VANESSA SCHNEIDER GASTMANN

4. CASSIELE RODRIGUES

5. CIBELE KLAUMANN

6. CLEIDIANE CIGOGNINI

7. CRISTIANE FERNANDA WERLANG

8. DENISE COSTENARO RIQUETTI

9. FABIANA CRISTINA VIEIRA

10. IDIONE FANTINEL

11. IRES STOLFO

12. JAQUELINE CRISTIANE MORAES

13. KARLEIA BORGES DOS SANTOS

14. KATIA REGINA CARLESSO

15. LETÍCIA SANTOS DA SILVA

16. LILIAN ISABEL GUNTZEL

17. LUCIANA DE OLIVEIRA

18. MÔNICA ALICE MOESCH DE FARIAS

19. MONICA PEREIRA

20. PATRÍCIA OLIVÉRIO DA COSTA

21. REJANE BRÍGIDA SERRAGLIO ZANCANARO

22. ROSECLER DA COSTA SABEI

23. TAIZE KEITI LOPES

Republicado por incorreção.
Motivo: Inconsistência de informações no banco de dados.

Florianópolis, 22 de junho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso